
Přijímací řízení dítěte do mateřské školy v Dolní 

Branné ve školním roce 2025/2026 

 

 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTĚ DO MŠ: 

 
Do mateřské školy v Dolní Branné, jejíž činnost vykonává Základní škola               

a mateřská škola, Dolní Branná, okres Trutnov se pro školní rok 2025/2026 
 

 

➢ Přednostně přijímají děti, které do 31. 8. 2025 dosáhnou věku tří let 

s trvalým pobytem v obci Dolní Branná (podle věku od nejstarších po 

nejmladší). V případě cizinců s místem pobytu v Dolní Branné. 

➢ Děti s trvalým pobytem v obci Dolní Branné, které do konce roku 2025 

dovrší věku tří let (podle věku od nejstarších po nejmladší).                                                                                                                         

➢ Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt v Dolní Branné a do 31. 8. 2025 

dosáhnou věku tří let (podle věku od nejstarších po nejmladší).     
 

Děti se přijímají do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve 

školském rejstříku (kapacita MŠ je 50 dětí). Počet přijímaných dětí se 
bude snižovat o děti s odkladem školní docházky, o děti s podpůrným 
opatřením třetího až pátého stupně a o děti mladší tří let, 
 

 
 
                                                                                                                     PaedDr. Jana Hrušková 
                                                                                                                     ředitelka školy 
 
 
 
 


		2025-03-21T11:47:22+0100
	Jana Hrušková




